
UCHWAŁA NR 44/134/2025/FN
ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU

z dnia 23 maja 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 42/128/2025/FN Zarządu Powiatu w Wałczu z dnia 30.04.2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39; z 2022 r. poz. 1079) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 42/128/2025/FN Zarządu Powiatu w Wałczu z dnia 30.04.2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Zarządu

Bogdan Wankiewicz

Członek Zarządu

Jan Grudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2490


		2025-05-29T10:34:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




